广东省岭南南丁格尔护理研究
广 东 省 护 理 学 会

研究院继教〔2025〕003 号

关于举办应急救护知识技能及新进展学习班的通知

各地市护理学会、各医院护理部、各院校：

为更好地贯彻《“健康中国 2030”规划纲要》《广东省卫生健康事

业发展“十四五”规划》文件精神，加强一专多能型卫生救援护理人才

队伍建设，传播卫生应急急救技能，广东省护理学会联合广东省岭南南

丁格尔护理研究院将于 6月 12-14 日在广东省广州市举办“应急救护知

识技能及新进展学习班”。本次培训将邀请应急救护知名专家学者，临

床一线从事急救工作的资深专家现场授课，欢迎广大医疗、护理同仁积

极参加。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

孕产妇常见急症的紧急救护

学校突发事件应急救护

洪涝、踩踏突发事件应急救护

护士在公众急救培训志愿服务的实践经验

志愿先锋，急救先行，让爱在行动中传递

突发卫生事件中护理人力资源调配策略解析

护理质量管理体系的建立与实施

虚拟现实在应急急救培训中的应用

骨折固定与伤员搬运

创伤救护基础、外伤止血与伤口包扎

二、培训对象

各医院临床护理骨干，特别是从事临床一线急救工作、急危重症专

业的注册护士以及高校师生。

三、培训形式

线下面授，采用理论授课、经验分享、现场交流等方式。

四、培训时间及地点

1.培训时间：2025 年 6 月 13-14 日

2.报到时间：2025 年 6 月 12 日 14:30-17:00

3.报到及培训地点：广州市红十字会医院门诊楼十二楼学术厅（广

州市同福中路 396 号）。

4.交通路线：

（1）公交车：244、243、530、527、B8、250、270、273、B21、191

（总站）号公交车到市红会医院或宝岗大道北站。

（2）地铁 2号线到市二宫站 D 出口。

五、培训费用和住宿安排

1.培训费 800 元/人。

2、有关报名缴费流程如下:

(1)识别二维码注册/登录平台账号。

(2)点击“去报名”填写信息并提交。

(3)报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付(如需公务

卡缴费，建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式”选

择公务卡支付)。其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后请点击【开

发票】，仔细核对发票信息。

(4)学习班开班后统一开出电子发票，请务必填写正确的报销单位发

票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

3.住宿安排可就近选择广州市天一酒店，费用自理。（天一酒店地

址：广州市海珠区同福东路 644 号。

六、报名方式

请扫描下方二维码报名，请务必于 2025 年 6月 8 日前提交。为了便

于联系，请学员如实填写有效的联系方式和邮箱信息，被录取的学员将

在开班前收到邮箱通知，报名后请留意邮箱通知，按要求扫码加入微信

群。

微信沟通群二维码 缴费二维码

七、联系方式：李雪梅 18928900379;王幼芳 18928900402

广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会

2025 年 2 月 24 日

		2025-02-24T17:11:06+0800